

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE
HORA DA ABERTURA: 09:00:00
LOCAL: SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GRANJA - PRAÇA DA MATRIZ, S/Nº - CENTRO

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.07.04.01-SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.

| ITEM | UND | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | QTD | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|-----|---|-------------|-----|---|--|
| 1 | UND | FOGÃO INDUSTRIAL - COM FORNO, BANDEJA COLETOIRA DE RESÍDUOS, COM 04 (QUATRO) QUEIMADORES, COM QUEIMADORES COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS. MATERIAL: GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO COM ESMALTE ANTIADERENTE. GRADE PANELEIRA DE CANTONEIRA DE AÇO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 81X150X90CM(ALP). | CRISTAL AÇO | 23 | R\$ 799,00 (- SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS-) | R\$ 18.377,00 (- DEZOITO MIL, TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS-) |
| 2 | UND | REFRIGERADOR, COM 01 (UMA) PORTA, COM CAPACIDADE 280L, 220VOLTS, COMPARTIMENTO DE LATAS, COMPARTIMENTO DE OVOS, GAVETÃO DE FRUTAS EXTERNO (INDEPENDENTE), PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, ALARME DE PORTA, NA COR BRANCA. TIPO DE DEGELAMENTO FRONT FERE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 631X1720X725MM (LXAXP). | ESMALTEC | 20 | R\$ 1.190,00 (-UM MIL, CENTO E NOVENTA REAIS-) | R\$ 23.800,00 (-VINTE E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS-) |
| 3 | UND | FOGÃO 4 BOCAS. | ESMALTEC | 10 | R\$ 330,00 (- TREZENTOS E TRINTA REAIS-) | R\$ 3.300,00 (-TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS-) |
| 4 | UND | CADEIRA GIRATORIA COM ESTOFADO, COM BASE A GAS, COM RODÍZIOS, COM ESPUMA INJETADA, REVESTIDA EM TECIDO, COM SISTEMA RELAX DE REGULAGEM, SEM BRAÇO. | STYLUS | 44 | R\$ 110,00 (-CENTO E DEZ REAIS-) | R\$ 4.840,00 (- QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS-) |
| 5 | UND | CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO, BRANCA, EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 150 KG, DE BOA QUALIDADE. | IBAP | 414 | R\$ 19,20 (- DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS-) | R\$ 7.948,80 (-SETE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS-) |
| 6 | | CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, BRANCA, EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 150 KG, DE BOA QUALIDADE. | IBAP | 750 | R\$ 17,00 (- DEZESSETE REAIS-) | R\$ 12.750,00 (-DOZE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS-) |
| 7 | UND | MESA PLÁSTICA BRANCA, QUADRADA, DE BOA QUALIDADE, EMPILHÁVEL, COM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E HIGIENE. | IBAP | 146 | R\$ 34,00 (-TRINTA E QUATRO REAIS-) | R\$ 4.964,00 (- QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS-) |
| 8 | UND | VENTILADOR DE PAREDE 60 CM COM 3 VELOCIDADES. | VENTISOL | 95 | R\$ 130,00 (-CENTO E TRINTA REAIS-) | R\$ 12.350,00 (-DOZE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS-) |
| 9 | UND | VENTILADOR DE PÉ 40CM, 3 VELOCIDADES DE POTÊNCIA 100W - 300W METAL. | VENTISOL | 28 | R\$ 110,00 (-CENTO E | R\$ 3.080,00 (-TRÊS |

| | | | | DEZ REAIS-) | MIL E OITENTA REAIS- |
|----|-----|--|------------|--|---|
| 10 | UND | GELAGUA DE LINHA BRANCA, 220WALTS COM DUAS TEMPERATURAS. | ESMALTEC | R\$ 460,00 (- QUATROCENTOS E SSESSENTA REAIS-) | R\$ 10.120,00 (-DEZ MIL, CENTO E VINTE REAIS-) |
| 11 | UND | ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1330X 10X470MM, COM CHAVE, EM CHAPA 22. PUXADORES CROMADOS, PORTA ETIQUETA, FECHADURA COM TRAVAMENTO SIMULTÁNEO, NA COR CINZA. | SÓ AÇO | R\$ 330,00 (- TREZENTOS E TRINTA REAIS-) | R\$ 11.550,00 (-ONZE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS-) |
| 12 | UND | LONGARINA DE 04 LUGARES, SEM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIURETANO INJETADO, DENSIDADE CONTROLADA, ESPESSURA MÍNIMA 50MM, ENCOSTO BAIXO, REVESTIDA EM TECIDO, ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC, SEMI-RÍGIDO NAS BORDAS, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR AZUL, BASE DOS PÉS REGULÁVEIS. | STYLUS | R\$ 340,00 (- TREZENTOS E QUARENTA REAIS-) | R\$ 8.500,00 (-OITO MIL E QUINHENTOS REAIS-) |
| 13 | UND | ARMÁRIO DE AÇO, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 24/26, COM DUAS PORTAS INTEIRIÇAS DE ABRIR, REFORÇO INTERNO, COM CINCO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, FECHADURA EMBUTIDA NA MAÇANETA, PINTURA ELETROSTÁTICA COM SECAGEM EM ESTUFA, PINTADO NA COR MARROM. | PANDIN | R\$ 320,00 (- TREZENTOS E VINTE REAIS-) | R\$ 9.920,00 (-NOVE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS-) |
| 14 | UND | CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA ECONÔMICA, REVESTIDO EM TECIDO J SERRANO. BASE FIXA PALITO EM AÇO COM L. SANFONADO. ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI-PÓ. CORES: MARROM. | STYLUS | R\$ 66,00 (- SSESSENTA E SEIS REAIS-) | R\$ 5.874,00 (-CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS-) |
| 15 | UND | ESTANTE EM AÇO COM 4 PRATELEIRAS ABERTAS. | SÓ AÇO | R\$ 109,00 (-CENTO E NOVE REAIS-) | R\$ 8.502,00 (-OITO MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS-) |
| 16 | UND | MESA COM 02 GAVETAS P/ESCRITÓRIO CONFECCIONADAS EM MDP 15MM, COM PERFIL 180° NA BORDA, PÉS COM BASE EM CHAPA DE AÇO REPUXADA SEM PONTEIRA, COM COLUNA VERTICAL DUPLA EM TUBO DE AÇO. DIMENSÕES: 1200MM (LARGURA) X 600MM (PROFUNDIDADE) X 740MM (ALTURA). GAVETEIRO FIXO 02 GAVETAS COM TRILHO EM BARRA DE PVC. COR MARROM. | BRINK BEM | R\$ 160,00 (-CENTO E SSESSENTA REAIS-) | R\$ 6.880,00 (-SEIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS-) |
| 17 | UND | FRAGMENTADORA DE PAPEL. | MULTILASER | R\$ 179,00 (-CENTO E SETENTA E NOVE REAIS-) | R\$ 4.654,00 (- QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS-) |
| 18 | UND | AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO) - SILENCIOSO-DESIGN MODERNO COM FRENTE SÓLIDA -TAMANHO REDUZIDO. - CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTES FUNÇÕES:-AJUSTE DE TEMPERATURA.-FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO. -AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO).-FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE.-VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MÉDIA, ALTA E AUTOMÁTICA).-FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMÁTICO.-TIMER.-FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE.- CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H.-QUENTE /FRIO. GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO. | AGRATTO | R\$ 1.090,00 (-UM MIL E NOVENTA REAIS-) | R\$ 29.430,00 (-VINTE E NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS-) |
| 19 | UND | AR CONDICIONADO 12.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO) - SILENCIOSO-DESIGN MODERNO COM FRENTE SÓLIDA -TAMANHO REDUZIDO. - CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTES FUNÇÕES:-AJUSTE DE TEMPERATURA.-FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO. -AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO).-FUNÇÃO TURBO | AGRATTO | R\$ 1.190,00 (-UM MIL, CENTO E NOVENTA REAIS-) | R\$ 28.560,00 (-VINTE E OITO MIL, QUINHENTOS E SSESSENTA REAIS-) |

934
CÂMARA MUNICIPAL
CAMPUS DE LICITAÇÃO

[Handwritten signatures and initials]

| | | | | | | |
|----|-----|---|----------|----|--|--|
| 20 | UND | <p>QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE.-VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA MEDIA, ALTA E AUTOMÁTICA).-FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMÁTICO.-TIMER.-FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE.-CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H.-QUENTE / FRIO. GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO.</p> <p>AR CONDICIONADO 18.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO).- SILENCIOSO.-DESIGN MODERNO COM FRENTE SÓLIDA.-TAMANHO REDUZIDO.- CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTES FUNÇÕES:-AJUSTE DE TEMPERATURA.-FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO.-AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO).-FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE.-VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MEDIA, ALTA E AUTOMÁTICA).-FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMÁTICO.-TIMER.-FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE.-CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H.-QUENTE / FRIO. GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO.</p> | AGRATTO | 12 | R\$ 1.690,00 (-UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS-) | R\$ 20.280,00 (-VINTE MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS-) |
| 21 | UND | <p>AR CONDICIONADO 22.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO).- SILENCIOSO.-DESIGN MODERNO COM FRENTE SÓLIDA.-TAMANHO REDUZIDO.- CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTES FUNÇÕES:-AJUSTE DE TEMPERATURA.-FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO.-AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO).-FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE.-VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MEDIA, ALTA E AUTOMÁTICA).-FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMÁTICO.-TIMER.-FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE.-CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H.-QUENTE / FRIO. GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO.</p> | PHILCO | 14 | R\$ 2.550,00 (DOIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS-) | R\$ 35.700,00 (-TRINTA E CINCO MIL E SETECENTOS REAIS-) |
| 22 | UND | <p>CADREIRA PRESIDENCIAL (ENCOSTO ALTO COM BRAÇO/C/ APOIO DE BRAÇO E FUNÇÃO RELAXAR (RELAX), REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, GIRATÓRIA, COM BASE POLIPROPILENO, APOIO P/ OS BRAÇOS TIPO CORSA, REVESTIMENTO EM TECIDO OU COURO SINTÉTICO. COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 X 450.</p> <p>DATA SHOW PROJETORMULTIMÍDIA, ENTRADAS HDMI, USB, RESOLUÇÃO: MÍNIMA 800 X 600 PIXELS; POWER LI TE X 14 +, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.</p> | STYLUS | 13 | R\$ 290,00 (-DUZENTOS E NOVENTA REAIS-) | R\$ 3.770,00 (-TRÊS MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS-) |
| 23 | UND | <p>DATA SHOW PROJETORMULTIMÍDIA, ENTRADAS HDMI, USB, RESOLUÇÃO: MÍNIMA 800 X 600 PIXELS; POWER LI TE X 14 +, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.</p> | RICOH | 17 | R\$ 1.740,00 (-UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS-) | R\$ 29.580,00 (-VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS-) |
| 24 | UND | <p>TELÃO PARA DATA SHOW COM PÉ REGULAVEL, COM TRIPÊ ACOPLADO, ÁREA DE PROJEÇÃO DE 1,80 X 1,80M, ENROLAMENTO AUTOMÁTICO, TECIDO EM VINIL CONVENCIONAL, RESISTENTE A UMIDADE, TRIPÊ REGULÁVEL A TE A ALTURA DE 2,80 M. EM ESTOJO E COM ALÇA P/ TRANSPORTE. GARANTIA MÍNIMA- 06 MESES.</p> | NARDELLI | 14 | R\$ 490,00 (-QUATROCIENTOS E NOVENTA REAIS-) | R\$ 6.860,00 (-SEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS-) |
| 25 | UND | <p>CAIXA AMPLIFICADA COM POTÊNCIA DE 100W RMS, IMPEDÂNCIA DE 8 OHMS, SENSIBILIDADE DE 95DB, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA 55HZ - 20KHZ; CONTROLE GRAVES/AGUDOS +/- 12DB, CONTROLE DE VOLUME MASTER E COM DIMENSÕES: L: 30CM, A: 41CM, P: 26CM.</p> | FRAHM | 21 | R\$ 780,00 (-SETECENTOS E OITENTA REAIS-) | R\$ 16.380,00 (-DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS-) |
| 26 | UND | <p>FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS 500 L.TS, COM TAMPAS SUPERIORES EM POLIURETAMO RIGIDO COM DOBRADIÇA.</p> | ESMALTEC | 13 | R\$ 1.620,00 (-UM MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS-) | R\$ 21.060,00 (-VINTE E UM MIL E SESSENTA REAIS-) |
| 27 | UND | <p>BEBIDOURO DE PRESSÃO, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS, GABINETE INOX, PIA DE AÇO INOXIDÁVEL INDUSTRIAL; 4 TORNEIRAS PARA COPO E JATO CROMADO COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO COM VELA SINTETIZADA, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220V, RALO SIFONADO.</p> | IBBL | 08 | R\$ 690,00 (-SEISCENTOS E NOVENTA REAIS-) | R\$ 5.520,00 (-CINCO MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS-) |



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'J. Soares' and another 'f b'.

| | | | | | | |
|----|-----|--|-----------|----|--|---|
| 28 | UND | MICROFONE SEM FIO, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FREQUÊNCIA UHF DE LONGO ALCANCE; 01 RECEPTOR, ALIMENTAÇÃO BI-VOLT, 01 MICROFONE DE MÃO COM TRANSMISSOR, ALIMENTADO POR PILHAS AA. | LESON | 11 | R\$ 290,00 (-DUZENTOS E NOVENTA REAIS-) | R\$ 3.190,00 (-TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA REAIS-) |
| 29 | UND | CADEIRA DE RODAS PNEU RÍGIDO. | CARONE | 03 | R\$ 400,00 (-QUATROCENTOS REAIS-) | R\$ 1.200,00 (-UM MIL E DUZENTOS REAIS-) |
| 30 | UND | CADEIRA DE RODAS PNEUS INFLÁVEL PARA OBESO. | CARONE | 03 | R\$ 1.400,00 (-UM MIL E QUATROCENTOS REAIS-) | R\$ 4.200,00 (-QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS-) |
| 31 | UND | APARELHO DE DVD. | LENOX | 05 | R\$ 99,00 (-NOVENTA E NOVE REAIS-) | R\$ 495,00 (-QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS-) |
| 32 | UND | MESA EM MDF FORMATO REDONDO. | PANDIN | 15 | R\$ 220,00 (-DUZENTOS E VINTE REAIS-) | R\$ 3.300,00 (-TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS-) |
| 33 | UND | MONITOR LCD 20". | AOC | 38 | R\$ 530,00 (-QUINHENTOS E TRINTA REAIS-) | R\$ 20.140,00 (-VINTE MIL, CENTO E QUARENTA REAIS-) |
| 34 | UND | ESTABILIZADOR 300VA. | BMI | 25 | R\$ 75,00 (-SETENTA E CINCO REAIS-) | R\$ 1.875,00 (-UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS-) |
| 35 | UND | ESTABILIZADOR 500VA. | BMI | 13 | R\$ 109,00 (-CENTO E NOVE REAIS-) | R\$ 1.417,00 (-UM MIL, QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS-) |
| 36 | UND | TRANSFORMADOR DE 1500VA | BMI | 09 | R\$ 79,00 (-SETENTA E NOVE REAIS-) | R\$ 711,00 (-SETECENTOS E ONZE REAIS-) |
| 37 | UND | NOBREACK 1000 VA. | BMI | 05 | R\$ 360,00 (-TREZENTOS E SESSENTA REAIS-) | R\$ 1.800,00 (-UM MIL E OITOCENTOS REAIS-) |
| 38 | UND | NOBREACK 1500 VA. | BMI | 05 | R\$ 480,00 (-QUATROCENTOS E OITENTA REAIS-) | R\$ 2.400,00 (-DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS-) |
| 39 | UND | CPU (GABINETE) PROCESSADOR 3.0 GHZ, DOIS NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOQUET 1155, HD 500GB, MEMÓRIA 4GB RAM, GRAVADORA, (PROCESSADOR CORE I3 OU SIMILAR). | GOLDENTEC | 36 | R\$ 990,00 (-NOVECENTOS E NOVENTA REAIS-) | R\$ 35.640,00 (-TRINTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS-) |
| 40 | UND | CPU (GABINETE) PROCESSADOR 3.2 GHZ OU SUPERIOR, COM DOIS OU MAIS NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOQUET 1155, HD 500GB, MEMÓRIA 4GB RAM, GRAVADORA (PROCESSADOR CORE I5 OU SIMILAR). | GOLDENTEC | 02 | R\$ 1.240,00 (-UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS-) | R\$ 2.480,00 (-DOIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS-) |
| 41 | UND | | | | | |
| 42 | UND | NOTEBOOK PROCESSADOR 3.0 GHZ, DOIS NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOQUET 1156, HD 500GB, 4GB MEM RAM, GRAVADORA. | POSITIVO | 14 | R\$ 1.300,00 (-UM MIL E TREZENTOS REAIS-) | R\$ 18.200,00 (-DEZOITO MIL E |



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the initials 'BP'.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 451.597,80 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS-)

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP NOME FANTASIA: COMERCIAL MARINHO CNPJ: 08.458.279/0001-63. IE: 06.202295-4 IM: 212952-3
ENDEREÇO COMPLETO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, Nº 1007 BAIRRO - SÃO JOÃO DO TAUAPE CEP 60130-350 FORTALEZA - CE
TELEFONE: 85/38771240 FAX: 85/38771240 EMAIL: COMERCIALMARINHO@GMAIL.COM OPTANTE PELO SIMPLES: NÃO
DADOS BANCÁRIOS: PESSOA JURÍDICA FAVORECIDO MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3655-2 C/C: 31326-2
REPRESENTANTE LEGAL: JONATHAN FERREIRA VIEIRA BRASILEIRO, SOLTEIRO, REPRESENTANTE COMERCIAL, RG 2005028100141 SSPCE, CPF 049.529.883-25, RESIDENTE EM FORTALEZA - CE

CONDICÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 60 (SESSENTA) DIAS, A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEM DE COMPRA.
FRETE: CIF

O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERA GARANTIA DE 12(DOZE) MESES.
GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS ITENS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE, ESTÃO INCLUIDAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS SOBRE O OBJETO LICITADO (CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, TREINAMENTOS, LUCRO E OUTROS)

DECLARAMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS A SEREM FORNECIDOS E QUE ESTA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

FORTALEZA CE, 17 DE JULHO DE 2017.



Jonathan Ferreira Vieira
JONATHAN FERREIRA VIEIRA
CPF Nº 049.529.883-25 / RG: 2005028100141 SSPCE
CARGO: REPRESENTANTE COMERCIAL
REPRESENTANTE LEGAL

RECONHEÇO POR SEMELHANÇA
A FIRMA DE *Jonathan Ferreira Vieira*

CARTÓRIO 2º OFÍCIO
FRANCISCA ARUDA
GRAMMA - CEARÁ

004 Fê. Gramma (CE), 17-07-2017
Francisca Soares de Almeida
Francisca das Chagas Fontenele de Almeida - Titular
Valia Maria Fariete de Oliveira - Substituta
Francisco Leandro Pota
 VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE



[Handwritten signatures]

